1

2025年２月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  亀山 忠秀

 （証券コード 3458東証プライム)

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  後藤 信秀

 （TEL 03－5572－6600）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年２月３日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025年２月 10日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書 No.4 報告義務発生

日：2025 年２月３日）が関東財務局に提出されたことにより、当社は主要株主の異動を確

認しました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称：株式会社ヴァレックス・パートナーズ

（２）所 在 地：東京都中央区日本橋茅場町一丁目６番 17号

（３）代 表 者：代表取締役 安 治郎

（４）事業内容：投資運用業及び投資助言業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年１月 30日現在）

34,339個

（3,433,900株）
11.70％ －

異動後

（2025年２月３日現在）

28,107個

（2,810,700株）
9.57％ －

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年７月 31 日現在の発行済株

式総数から同日現在の議決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数

（293,373個）に対する割合を算出しております。

2024年７月 31日現在の発行済株式総数     ： 29,356,700株

2024年７月 31日現在の議決権を有しない株式数 ：   19,400株

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年１月 31 日現在の発行済株

式総数から同日現在の議決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数

（293,745個）に対する割合を算出しております。

2

2025年１月 31日現在の発行済株式総数     ： 29,400,700株

2025年１月 31日現在の議決権を有しない株式数 ：   26,200株

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しており

ます。

４．株式会社ヴァレックス・パートナーズについては、株主名簿によっては当社株式

の実質所有株式数が確認できませんので、異動前の議決権の数及び異動後の議決

権の数は、当該株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）に記載された数値を

基に記載しております。また、大株主順位についても確認できていないため、記載

しておりません。

４．今後の見通し

今後の見通しについて、特に記載すべき事項はありません。

以 上